Produktdatenblatt

Produktname:

Artikelnummer :

Produktgruppe :

Besonderheiten:

Anwendung :

Rohstoffe :

Zusammensetzung :

Verpackung :

Lagerung:

Haltbarkeit :

MILCH BASIC 50 (50% MMP)

1611573

Milchaustauschfuttermittel fur Aufzuchtkalber

Das Produkt enthdlt 50% Magermilchpulver

milchperiode ab dem 3.-4. Tag
Dosierung: 140-150 g/ Liter Wasser

Fir weibliche und mannliche Kalber direkt nach der Biest-

Magermilchpulver (50%), Molkenpulver, pflanzliches
Fett (Palmol/Kokos6l), Weizenprotein hydrolisiert

Vormischung

Rohprotein
Rohfett
Rohfaser
Rohasche
Lysin

Ca

p

Na

Vitamin A

Vitamin D

VitaminE

Eisen

Kupfer

Mangan 55
Zink

Jod

Selen

Technologische Zusatzstoffe
BHA (E320)
BHT (E321)

22,0
17,5
0,1
7,5
1,9
0,9
0,7
0,6

25.000
5.000
100
100

mg/ kg
70

0,3

%
%
%
%
%
%
%
%

I.E./ kg
I.E./ kg
I.E./ kg
mg/ kg
mg/ kg

mg/ kg
mg/ kg
mg/ kg

19 mg
19 mg

25 kg Sack, auf Europalette, 750 kg pro Palette

Trocken, kiihl bewahren

12 Monate nach Herstelldatum

Stand 04.2020




Stand 04.2020



