

Produktdatenblatt

<u>Produktnname :</u>	MILCH BASIC 50 (50% MMP)																																																																				
<u>Artikelnummer :</u>	1611573																																																																				
<u>Produktgruppe :</u>	Milchaustauschfuttermittel für Aufzuchtkälber																																																																				
<u>Besonderheiten:</u>	Das Produkt enthält 50% Magermilchpulver																																																																				
<u>Anwendung :</u>	Für weibliche und männliche Kälber direkt nach der Biest-milchperiode ab dem 3.-4. Tag Dosierung: 140-150 g / Liter Wasser																																																																				
<u>Rohstoffe :</u>	Magermilchpulver (50%), Molkenpulver, pflanzliches Fett (Palmöl/Kokosöl), Weizenprotein hydrolysiert Vormischung																																																																				
<u>Zusammensetzung :</u>	<table><tbody><tr><td>Rohprotein</td><td>22,0</td><td>%</td></tr><tr><td>Rohfett</td><td>17,5</td><td>%</td></tr><tr><td>Rohfaser</td><td>0,1</td><td>%</td></tr><tr><td>Rohasche</td><td>7,5</td><td>%</td></tr><tr><td>Lysin</td><td>1,9</td><td>%</td></tr><tr><td>Ca</td><td>0,9</td><td>%</td></tr><tr><td>P</td><td>0,7</td><td>%</td></tr><tr><td>Na</td><td>0,6</td><td>%</td></tr><tr><td> </td><td></td><td></td></tr><tr><td>Vitamin A</td><td>25.000</td><td>I.E./ kg</td></tr><tr><td>Vitamin D</td><td>5.000</td><td>I.E./ kg</td></tr><tr><td>Vitamin E</td><td>100</td><td>I.E./ kg</td></tr><tr><td>Eisen</td><td>100</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td>Kupfer</td><td>8</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td>Mangan</td><td>55</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td>Zink</td><td>70</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td>Jod</td><td>1</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td>Selen</td><td>0,3</td><td>mg/ kg</td></tr><tr><td> </td><td></td><td></td></tr><tr><td>Technologische Zusatzstoffe</td><td></td><td></td></tr><tr><td>BHA (E320)</td><td></td><td>19 mg</td></tr><tr><td>BHT (E321)</td><td></td><td>19 mg</td></tr></tbody></table>			Rohprotein	22,0	%	Rohfett	17,5	%	Rohfaser	0,1	%	Rohasche	7,5	%	Lysin	1,9	%	Ca	0,9	%	P	0,7	%	Na	0,6	%	 			Vitamin A	25.000	I.E./ kg	Vitamin D	5.000	I.E./ kg	Vitamin E	100	I.E./ kg	Eisen	100	mg/ kg	Kupfer	8	mg/ kg	Mangan	55	mg/ kg	Zink	70	mg/ kg	Jod	1	mg/ kg	Selen	0,3	mg/ kg	 			Technologische Zusatzstoffe			BHA (E320)		19 mg	BHT (E321)		19 mg
Rohprotein	22,0	%																																																																			
Rohfett	17,5	%																																																																			
Rohfaser	0,1	%																																																																			
Rohasche	7,5	%																																																																			
Lysin	1,9	%																																																																			
Ca	0,9	%																																																																			
P	0,7	%																																																																			
Na	0,6	%																																																																			
Vitamin A	25.000	I.E./ kg																																																																			
Vitamin D	5.000	I.E./ kg																																																																			
Vitamin E	100	I.E./ kg																																																																			
Eisen	100	mg/ kg																																																																			
Kupfer	8	mg/ kg																																																																			
Mangan	55	mg/ kg																																																																			
Zink	70	mg/ kg																																																																			
Jod	1	mg/ kg																																																																			
Selen	0,3	mg/ kg																																																																			
Technologische Zusatzstoffe																																																																					
BHA (E320)		19 mg																																																																			
BHT (E321)		19 mg																																																																			
<u>Verpackung :</u>	25 kg Sack, auf Europalette, 750 kg pro Palette																																																																				
<u>Lagerung:</u>	Trocken, kühl bewahren																																																																				
<u>Haltbarkeit :</u>	12 Monate nach Herstellldatum																																																																				

